
1 
 

Příloha OOP č. 01/2024 
 
Vyhodnocení stanovisek DO k návrhu změny č. 3 ÚP Bouzov 
 
A. Veřejné projednání 
B. Opakované veřejné projednání 
C. II. Opakované veřejné projednání 
D. Stanoviska DO k návrhu rozhodnutí o námitkách 

Ad A) Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů k veřejnému projednání  

Ministerstvo obrany, Svatoplukova 84, 615 00 Brno:  

Stanovisko ze dne 12.12.2022, MO 540294/2022-1322 

požadují zapracovat do návrhu Z3 ÚP textové i grafické části:  
respektovat vzdušný prostor pro létání v malých a přízemních výškách (viz mapa oblasti), 
kdy povolení pro výstavbu a výsadbu stromů lze vydat jen na základě závazného stanoviska 
MO 
  
požadují zapracovat do textové a grafické části, že celé řešené území se nachází ve 
vzdušném prostoru MO (dle ÚAP jev 119) a uvést do grafické části pod legendu 
koordinačního výkresu: Celé správní území je zájmovým územím Ministerstva obrany 
z hlediska povolování vyjmenovaných druhů staveb. 

Vyhodnocení: bude zapracováno 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1:  

stanovisko ze dne 2.12. 2022; č.j. MPO 113139/2022, 

Souhlasí s návrhem za podmínky vyjmutí výhradních ložisek a CHLÚ z nepřípustných 
podmínek využití staveb, zařízení a jiných opatření pro těžbu nerostů. 

Vyhodnocení: bude respektováno 

KUOK, odbor dopravy, Olomouc:  

stanovisko ze dne 6.12.2022; č.j. KUOK 126169/2022 

bez připomínek 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

KUOK, odbor životního prostředí a zemědělství, Olomouc:  

stanovisko ze dne 10.1.2023; č.j. KUOK 5636/2023 

ochrana přírody:  

bez připomínek 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

posuzování vlivů na žp: 

K návrhu změny č. 3 územního plánu Bouzov nemáme připomínky 



2 
 

Vyhodnocení: bereme na vědomí  

oddělení ochrany zpf:  

uplatňují souhlasné stanovisko  

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

lesní hospodářství:  

Krajský úřad, jako orgán státní správy lesů příslušný podle ustanovení § 48a odst. 2 písm. a) 
lesního zákona, uplatňuje stanovisko k územně plánovací dokumentaci, pokud tato 
dokumentace umisťuje rekreační a sportovní stavby na pozemky určené k plnění funkcí lesa, 
není-li příslušné ministerstvo. 
 
souhlasí s dalším projednáváním 

Vyhodnocení: bereme na vědomí  

oddělení ochrany ovzduší:  
Orgán ochrany ovzduší krajského úřadu nemá k návrhu změny č. 3 územního plánu Bouzov 
v uvedené fázi projednávání připomínky.  

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

KUOK, odbor sportu, kultury a PP, Olomouc:  

stanovisko ze dne 10.1.2023; č.j. KUOK 4390/2023 

1. Lokalita č. Z4 navržená jako smíšená obytná venkovská je umístěna v ochranném 
pásmu hradu Bouzov, a proto požadují doplnit do přípustných podmínek: nová 
výstavba bude přízemní se sedlovou střechou. 
Odůvodnění: Je nutné, aby nová stavba nezastiňovala pohledy na kostel  
z protilehlého svahu a nevytvářela hmotovou bariéru. 

2. Z dálkových pohledů specifikovaných v podmínkách ochranného pásma jsou viditelné 
nově navržené plochy: 
Lokalita Z5 – smíšené obytná venkovská, požadují, aby dostavba byla možná jen 
podél silnice, nezasahující do zadních částí parcel a parcely by neměly být situovány 
stejně jako novostavba na pozemku p.č. 655/12 k.ú. Bouzov, která vytváří nevhodnou 
pohledovou dominantu a nezohledňuje historicky ustálenou lokaci staveb situovaných 
souběžně s osou komunikace. Měla by být zachována kompaktnost zástavby lokality 
a její návaznost na již postavené objekty. 

3. Lokalita Z42 a Z6 - smíšené obytná venkovská je akceptovatelná. 
4. Požadují v textové části doplnit ochranné pásmo, národní kulturní památku nemovité 

kulturní památky a v koordinačním výkrese národní kulturní památku 

Vyhodnocení: bude upraveno a doplněno v příslušných kapitolách textové části návrhu Z3 
ÚP a v koordinačním výkrese 

Krajská hygienická stanice, Wolkerova 6, 779 11 Olomouc:  

Stanovisko ze dne 5.1.2023, č.j.: KHSOC/40203/2023/OC/HOK,  

Souhlasí s návrhem změny č. 3 ÚP 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 



3 
 

 

Státní pozemkový fond, Olomouc:  

Sdělení ze dne 22.12.2022, č.j.: SPU 443643/2022/121/Vym/03 

Nad rámec vyjádření k ÚPD upozorňuje na platné zákony při bezúplatném převodu pozemků 
získaných od Pozemkového fondu na jiné osoby. 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

Obvodní báňský úřad, Veleslavínova 18, 702 00 Ostrava Moravská 
Ostrava:  

Stanovisko ze dne 2.11.2022, č.j.: SBS 53983/2022/OBÚ-05/2 
 

bez připomínek 

Vyhodnocení: bereme na vědomí  

Český telekomunikační úřad, Brno:  

vyjádření ze dne 30.11.2022, č.j.: ČTÚ-53681/2022 

k ÚPD nevydává stanovisko, pouze upozorňuje na možnost vzniku rušení provozu el. 
komunikačních zařízení a sítí, ke kterému může docházet i odrazy elektromagnetických vln 
stavbami nebo činnostmi souvisejícími s prováděním stavby. 

Vyhodnocení: bereme na vědomí  
 

Stanovisko nadřízeného orgánu, KU OK, OSŘ, Olomouc: 
stanovisko ze dne 12.6.2023 čj.: KUOK 63363/2023 

nadřízený orgán s návrhem Z3 ÚP Bouzov souhlasí, v řízení lze pokračovat 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

Ad B)  

opakované veřejné projednání dne 17.8.2023 
 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1:  

stanovisko ze dne 18.7. 2023; č.j. MPO 74507/2023, 

Souhlasí s návrhem za podmínky doplnění zákona č. 44/1998 Sb., o ochraně nerostného 
bohatství do kap. 4.1. Vyhodnocení souladu s požadavky zvláštních předpisů 

Vyhodnocení: bude opraveno 

Ministerstvo obrany, sekce majetková, Praha 6:  

stanovisko ze dne 24.4. 2023; č.j. MO 625301/2023-1322, 



4 
 

- Vzdušný prostor pro létání v malých a přízemních výškách (dle ustanovení § 175 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu), který je nutno 

respektovat podle ustanovení § 41 zákona č. 49/1997 Sb. o civilním letectví a o změně a 

doplnění zákona č.455/1991 Sb. o živnostenském podnikání. V tomto vymezeném území 

lze vydat územní rozhodnutí a povolit výstavbu vysílačů, výškových staveb, staveb tvořících 

dominanty v terénu, větrných elektráren, speciálních staveb, zejména staveb s vertikální 

ochranou (např. střelnice, nádrže plynu, trhací jámy), venkovního vedení vn a vnn, rozšíření 

stávajících nebo povolení nových těžebních prostorů (dle ustanovení § 175 odst. 1 zákona 

č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu) jen na základě závazného 

stanoviska Ministerstva obrany - viz. jev ÚAP -102a. Ve vzdušném prostoru vyhlášeném od 

země je nutno posoudit také výsadbu vzrostlé zeleně. Výstavba a výsadba může být 

výškově omezena nebo zakázána.  

  
Ministerstvo obrany požaduje respektovat výše uvedené vymezené území a zapracovat je 
včetně výčtu kolizních staveb do textové části návrhu územního plánu do Odůvodnění, 
kapitoly Zvláštní zájmy Ministerstva obrany (MO) ČR (str.13). V grafické části - koordinačním 
výkresu je zájmové území zapracováno a musí být i nadále stabilizováno.  

- Na celém správním území je zájem Ministerstva obrany posuzován z hlediska povolování 
níže uvedených druhů staveb podle ustanovení § 175 zákona č. 183/2006 Sb. (dle ÚAP jev 
119)   

 Na celém správním území umístit a povolit níže uvedené stavby jen na základě závazného 

stanoviska  Ministerstva obrany:  

- výstavba, rekonstrukce a opravy dálniční sítě, rychlostních komunikací, silnic I. II. a III. třídy  

- výstavba a rekonstrukce železničních tratí a jejich objektů   

- výstavba a rekonstrukce letišť všech druhů, včetně zařízení   

- výstavba vedení VN a VVN   

- výstavba větrných elektráren  

- výstavba radioelektronických zařízení (radiové, radiolokační, radionavigační, telemetrická) 

včetně anténních systémů a opěrných konstrukcí (např. základnové stanice….)  

- výstavba objektů a zařízení vysokých 30 m a více nad terénem  

- výstavba vodních nádrží (přehrady, rybníky)  

- výstavba objektů tvořících dominanty v území (např. rozhledny)  

  
Ministerstvo obrany požaduje respektovat výše uvedené vymezené území a zapracovat je 
včetně výčtu kolizních staveb do textové části návrhu územního plánu do Odůvodnění, 
kapitoly Zvláštní zájmy Ministerstva obrany (MO) ČR (str.13). V grafické části – koordinačním 
výkresu je toto vymezené území zapracováno formou poznámky a musí být i nadále 
stabilizováno.   
  
Ministerstvo obrany souhlasí s částmi řešení, které byly od veřejného jednání změněny, 

avšak požaduje sjednat nápravu při zapracování limitů MO v textové části návrhu – 

Odůvodnění (viz. výše uvedený text). Navržené změny nejsou v rozporu se zájmy 

Ministerstva obrany.   

  
Odůvodnění:  
Ministerstvo obrany v souladu se zmocněním v § 6 odst. 1 písmeno h) zákona o zajišťování 

obrany ČR a zmocněním v § 175 odst. 1 stavebního zákona provedlo po obdržení oznámení 

pořizovatele územně plánovací dokumentace (dále jen „ÚPD“) vyhodnocení výše uvedeného 

návrhu z pozice dotčeného orgánu.  

Výše uvedená vymezená území Ministerstva obrany tvoří neopomenutelné limity v území 

nadregionálního významu a jejich respektování a zapracování do ÚPD je požadováno ve 

veřejném zájmu pro zajištění obrany a bezpečnosti státu.  



5 
 

  
Toto stanovisko Ministerstva obrany je uplatněno v kontinuitě na poskytnuté údaje o území 

úřadu územního plánování pro zpracování územně analytických podkladů ORP.  

Vyhodnocení: bude doplněno do příslušné kapitoly odůvodnění textové části 

KUOK, odbor dopravy, Olomouc:  

stanovisko ze dne 24.7.2023; č.j. KUOK 89481/2023 

bez připomínek 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

KUOK, odbor životního prostředí a zemědělství, Olomouc:  

stanovisko ze dne 17.8.2023; č.j. KUOK 5636/2023 

ochrana přírody:  

bez připomínek 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

posuzování vlivů na žp: 

K návrhu změny č. 3 územního plánu Bouzov k opakovanému veřejnému projednání 
nemáme připomínky 

Vyhodnocení: bereme na vědomí  

oddělení ochrany zpf:  

uplatňují souhlasné stanovisko  

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

lesní hospodářství:  

Krajský úřad, jako orgán státní správy lesů příslušný podle ustanovení § 48a odst. 2 písm. a) 
lesního zákona, uplatňuje stanovisko k územně plánovací dokumentaci, pokud tato 
dokumentace umisťuje rekreační a sportovní stavby na pozemky určené k plnění funkcí lesa, 
není-li příslušné ministerstvo. 
 
souhlasí s dalším projednáváním 

Vyhodnocení: bereme na vědomí  

oddělení ochrany ovzduší:  
Orgán ochrany ovzduší krajského úřadu nemá k návrhu změny č. 3 územního plánu Bouzov 
v uvedené fázi projednávání připomínky.  

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

KUOK, odbor sportu, kultury a PP, Olomouc:  

stanovisko ze dne 4.8.2023; č.j. KUOK 89164/2023 



6 
 

Ad.Výrok – textová část  

AD odstavec (2) bod b.3.  

  

Cit: „Respektovat památkové objekty zapsané v Ústředním seznamu kulturních památek, 
respektovat památná místa a archeologická naleziště.“  

Doporučujeme upřesnění textu v tomto znění: „Respektovat památkové objekty zapsané v 
Ústředním seznamu kulturních památek, respektovat památná místa a  archeologická 
naleziště, území s archeologickými nálezy.“  

AD odstavec (3) bod b.3.  

Cit: „V řešeném území nejsou vymezeny konkrétní archeologické lokality. Respektovat při 
případné lokalitě nálezů příslušná opatření podle zákona o státní památkové péči, které 
zajišťuje jejich ochranu.“  

Doporučujeme upřesnění textu v tomto znění: „Je třeba respektovat, že celé řešené území je 
však území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č.  20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, a je nutné maximálně chránit původní 
konfiguraci terénu, nepřipustit nepřiměřené zásahy do terénu (zachování archeologického 
památkového potenciálu ukládá také Úmluva o  ochraně archeologického dědictví Evropy (č. 
99/2000 Sbírky mezinárodních smluv). Při případném výskytu archeologických nálezů je také 
nutné respektovat příslušná opatření podle zákona o státní památkové péči, které zajišťuje 
jejich ochranu.  

Doporučení vyplývá z požadavku zpřesnění používané terminologie viz legislativní rámec.  

AD Výkresová část - Odůvodnění (Koordinační výkres) Doporučujeme požadovat úpravu 

legendy pro položku - pojem „hranice archeologického naleziště“ za text „hranice území s 

archeologickými nálezy“.  

Z hlediska ochrany kulturních hodnot v řešeném území nemáme k předkládanému návrhu 
změny č. 3 – územního plánu Bouzov žádné připomínky.  

Vyhodnocení: Dotčený orgán se v opakovaném veřejném projednání změny č.3 ÚP 
vyjadřuje jen k měněným částem a nemůže uplatňovat další požadavky. 

Jak sám DO uvádí, doporučení vyplývá z požadavku zpřesnění používané terminologie viz 
legislativní rámec a netýká se zásahu do věcné části návrhu Z3 ÚP.  

Text bude změněn a doplněno v příslušných kapitolách textové části návrhu Z3 ÚP a 
v koordinačním výkrese jako nepodstatná úprava dokumentace. 

Obvodní báňský úřad, Veleslavínova 18, 702 00 Ostrava Moravská 
Ostrava:  

Stanovisko ze dne 27.7.2023, č.j.: SBS 34417/2022 
 

bez připomínek 

Vyhodnocení: bereme na vědomí  
 
 

Stanovisko nadřízeného orgánu, KU OK, OSŘ, Olomouc: 
stanovisko ze dne 12.6.2023 čj.: KUOK 63363/2023 



7 
 

nadřízený orgán s návrhem Z3 ÚP Bouzov souhlasí, v řízení lze pokračovat 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

Pořizovatel v souladu s § 55b odst. 4 SZ dne 5.10.2023 s čj. OÚ-1434/2023 požádal 
nadřízený orgán KU OK, OSR o vydání stanoviska k návrhu Z3 ÚP Bouzov po opakovaném 
veřejném projednání. Po uplynutí 30denní lhůty pro vydání stanoviska pořizovatel neobdržel 
od nadřízeného orgánu informaci, takže v řízení dle §55b)odst. 4 pokračoval.   
 

KUOK, odbor životního prostředí a zemědělství, Olomouc:  
 
Pořizovatel v souladu s § 55a odst. 2 písm.a) a e) SZ dne 5.10.2023 s čj. OÚ-1433/2023 
požádal KU OK, OŽP o vydání stanoviska k úpravě návrhu Z3 ÚP Bouzov po opakovaném 
veřejném projednání. Stanovisko bylo vydáno dne 3.10.2023 s čj.: KUOK 110441/2023 a 
konstatuje, že koncepce nemůže mít významný vliv ba předmět ochrany a neuplatňuje 
požadavek na zpracování vyhodnocení vlivů na životní prostředí. 

 

Ad C)   II. opakované veřejné projednání dne 18.12.2023 bylo zrušeno z  důvodů 
zjištěné opravy chyby v dokumentaci a bylo zahájeno nové II. opakované 
veřejné projednání 4.1.2024 

 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1:  

stanovisko ze dne 16.11. 2023; č.j. MPO 1096117/2023, 

Souhlasí bez připomínek 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

Ministerstvo obrany, sekce majetková, Praha 6:  

stanovisko ze dne 22.11. 2023; č.j. MO 899999/2023-1322, 

ve kterém ve veřejném zájmu žádá o zapracování limitů a zájmů MO do návrhu územně 

plánovací dokumentace.  

  
Rozhledna umístěná na kopci Bakule v k.ú. Bouzov v návrhové ploše – plocha Z63, Plochy 

občanského vybavení – veřejná infrastruktura (OV) – bude výraznou dominantou. Z tohoto 

důvodu upozorňujeme na skutečnost, že rozhlednu bude s největší pravděpodobností nutné 

označit výstražným překážkovým značením a je možné, že bude omezena výška rozhledny. 

Způsob výstražného značení bude upřesněn při umístění a povolení stavby na základě 

předložené dokumentace (výška a charakter stavby). V dalších stupních projektové 

dokumentace bude prokázáno, že výstavbou rozhledny nebudou porušeny předpisy hájící 

zájmy vojenského letectva  a předpisy pro bezpečnost letového provozu.  

  
Do správního území obce zasahuje vymezené území Ministerstva obrany:  

  

- LK TSA - Vzdušný prostor pro létání v malých a přízemních výškách (dle ustanovení 

§ 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu), který je 

nutno respektovat podle ustanovení § 41 zákona č. 49/1997 Sb. o civilním letectví a o 

změně  a doplnění zákona č.455/1991 Sb. o živnostenském podnikání. V tomto 

vymezeném území lze vydat územní rozhodnutí a povolit výstavbu vysílačů, výškových 



8 
 

staveb, staveb tvořících dominanty v terénu, větrných elektráren, speciálních staveb, 

zejména staveb s vertikální ochranou (např. střelnice, nádrže plynu, trhací jámy), 

venkovního vedení vn a vnn, rozšíření stávajících nebo povolení nových těžebních prostorů 

(dle ustanovení § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb.  o územním plánování a stavebním 

řádu) jen na základě závazného stanoviska Ministerstva obrany - viz. jev ÚAP -102a. Ve 

vzdušném prostoru vyhlášeném od země je nutno posoudit také výsadbu vzrostlé zeleně. 

Výstavba a výsadba může být výškově omezena nebo zakázána.  

  
Ministerstvo obrany požaduje respektovat výše uvedené vymezené území a 
zapracovat je včetně výčtu kolizních staveb do textové části návrhu územního plánu 
do Odůvodnění, kapitoly Zvláštní zájmy Ministerstva obrany (MO) ČR. V grafické části - 
koordinačním výkresu je zájmové území zapracováno a musí být i nadále 
stabilizováno.  
  

- Na celém správním území je zájem Ministerstva obrany posuzován z hlediska 
povolování níže uvedených druhů staveb podle ustanovení § 175 zákona č. 183/2006 
Sb. (dle ÚAP jev 119)   Na celém správním území umístit a povolit níže uvedené stavby jen 
na základě závazného stanoviska  Ministerstva obrany:  

- výstavba, rekonstrukce a opravy dálniční sítě, rychlostních komunikací, silnic I. II. a III. třídy  

- výstavba a rekonstrukce železničních tratí a jejich objektů   

- výstavba a rekonstrukce letišť všech druhů, včetně zařízení   

- výstavba vedení VN a VVN   - výstavba větrných elektráren  

- výstavba radioelektronických zařízení (radiové, radiolokační, radionavigační, telemetrická) 

včetně anténních systémů a opěrných konstrukcí (např. základnové stanice….)  

- výstavba objektů a zařízení vysokých 30 m a více nad terénem  

- výstavba vodních nádrží (přehrady, rybníky)  

- výstavba objektů tvořících dominanty v území (např. rozhledny)  

  
Ministerstvo obrany požaduje respektovat výše uvedené vymezené území a 
zapracovat je včetně výčtu kolizních staveb do textové části návrhu územního plánu 
do Odůvodnění, kapitoly Zvláštní zájmy Ministerstva obrany (MO) ČR. V grafické části 
– koordinačním výkresu je toto vymezené území zapracováno formou poznámky a 
musí být i nadále stabilizováno.   
  
Za předpokladu správného zapracování limitů a zájmů Ministerstva obrany do textové i 

grafické části v souladu s tímto stanoviskem nemá Ministerstvo obrany dalších 

připomínek  k předložené ÚPD a s návrhem Změny č. 3 Územního plánu Bouzov 

souhlasí. Jedná  se o provedení úprav části Odůvodnění, které neovlivňují koncepci 

předložené ÚPD. Veškeré požadavky Ministerstva obrany jsou uplatněny ve veřejném zájmu 

na zajištění obrany a bezpečnosti státu a jsou deklarací stávajících strategicky důležitých 

limitů v území, jejichž nerespektování  by vedlo k ohrožení funkčnosti speciálních zařízení 

MO.  

Odůvodnění:  
Ministerstvo obrany v souladu se zmocněním v § 6 odst. 1 písmeno h) zákona o zajišťování 

obrany ČR a zmocněním v § 175 odst. 1 stavebního zákona provedlo po obdržení oznámení 

pořizovatele územně plánovací dokumentace (dále jen „ÚPD“) vyhodnocení výše uvedeného 

návrhu z pozice dotčeného orgánu.  

Výše uvedená vymezená území Ministerstva obrany tvoří neopomenutelné limity v území 

nadregionálního významu a jejich respektování a zapracování do ÚPD je požadováno ve 

veřejném zájmu pro zajištění obrany a bezpečnosti státu.  

  
Toto stanovisko Ministerstva obrany je uplatněno v kontinuitě na poskytnuté údaje o území 

úřadu územního plánování pro zpracování územně analytických podkladů ORP.  



9 
 

  
Ministerstvo obrany nemá k předloženému návrhu ÚPD další připomínky za předpokladu 

zapracování výše uvedených vymezených území MO do textové i grafické části v souladu s 

tímto stanoviskem. Jedná se o provedení úprav části Odůvodnění, které neovlivňují koncepci 

předložené ÚPD. Veškeré požadavky Ministerstva obrany jsou uplatněny ve veřejném zájmu 

na zajištění obrany a bezpečnosti státu a jsou deklarací stávajících strategicky důležitých 

limitů v území, jejichž nerespektování by vedlo k ohrožení funkčnosti speciálních zařízení 

MO.  

Vyhodnocení: bylo doplněno do příslušné kapitoly odůvodnění textové části 

KUOK, odbor dopravy, Olomouc:  

stanovisko ze dne 13.11.2023; č.j. KUOK 126230/2023 

bez připomínek 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

KUOK, odbor životního prostředí a zemědělství, Olomouc:  

stanovisko ze dne 8.1.2024; č.j. KUOK 3663/2024 

ochrana přírody:  

bez připomínek 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

posuzování vlivů na žp: 

K návrhu změny č. 3 územního plánu Bouzov k opakovanému veřejnému projednání 
nemáme připomínky 

Vyhodnocení: bereme na vědomí  

oddělení ochrany ZPF:  

uplatňují souhlasné stanovisko  

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

lesní hospodářství:  

Krajský úřad, jako orgán státní správy lesů příslušný podle ustanovení § 48a odst. 2 písm. a) 
lesního zákona, uplatňuje stanovisko k územně plánovací dokumentaci, pokud tato 
dokumentace umisťuje rekreační a sportovní stavby na pozemky určené k plnění funkcí lesa, 
není-li příslušné ministerstvo. 
 
souhlasí s dalším projednáváním 

Vyhodnocení: bereme na vědomí  

oddělení ochrany ovzduší:  
Orgán ochrany ovzduší krajského úřadu nemá k návrhu změny č. 3 územního plánu Bouzov 
v uvedené fázi projednávání připomínky.  



10 
 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

 

KUOK, odbor životního prostředí a zemědělství, Olomouc:  
 
Pořizovatel v souladu s § 55a odst. 2 písm.a) a e) SZ dne 8.9. 2023 s čj. OÚ-1433/2023 
požádal KU OK, OŽP o vydání stanoviska k úpravě návrhu Z3 ÚP Bouzov po opakovaném 
veřejném projednání. Stanovisko bylo vydáno dne 3.10.2023 s čj.: KUOK 110441/2023. DO 
konstatuje, že koncepce nemůže mít významný vliv ba předmět ochrany a neuplatňuje 
požadavek na zpracování vyhodnocení vlivů na životní prostředí. 

Ad D) Stanoviska DO k návrhu rozhodnutí o námitkách 

KUOK, odbor dopravy, Olomouc:  

stanovisko ze dne 17.1.2024; č.j. KUOK 8791/2024 

bez připomínek 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

Obvodní báňský úřad, Ostrava: 

stanovisko ze dne 15.1.2024, čj.: SBS 02185/2024/OBU-05 

bez připomínek 

Vyhodnocení: bereme na vědomí 

 


